



2020 ALLERGEN INFORMATION

JAMY'S BURGER

BURGERS	Gluten / Wheat	Barley	Soy	Milk / Lactose	Eggs	Corn	Sesame	Mustard	Celery	Molluscs	Edible Nuts	Lupin	SulphurDioxide/Sul	Crustaceans	Peanuts
JAMY'S CLASSIC	X			X	X		X	X	X						
HAMBURGER	X			X	X		X	X	X						
READHEAD	X			X	X		X	X	X						
JAMY'S DOUBLEPACK	X			X	X		X	X	X						
SMOKEATTACK	X			X	X		X	X	X						
AVOCADOTRIP	X			X	X		X	X	X						
RUNNYEGG	X			X	X		X	X	X						
TWINTASTE	X			X	X		X	X	X						
CHEESEEXPLOSION	X			X	X		X	X	X						
CHICKEN CLASSIC	X			X	X		X	X	X						
CHICKEN BACON	X			X	X		X	X	X						
CHICKEN REDHEAD	X			X	X		X	X	X						
CHICKEN AVOCADOTRIP	X			X	X		X	X	X						
TRUFFLE HEAVEN	X			X	X		X	X	X						
CHEESEEXPLOSION REDHEAD	X			X	X		X	X	X						
ITALIAN FRIEND	X			X	X		X	X	X						
ALLGRILLED BEEF	X			X	X		X	X	X						
MELTED GOAT	X			X	X		X	X			X				
KID'S BURGER	X			X	X		X	X	X						
FALAFEL GUACAMOLE	X			X	X		X	X	X						
FALAFEL AVOCADO	X			X	X		X	X	X						
PORTOBELLO CHEESE	X			X	X		X	X	X						
ALLGRILLED HALLOUMI	X			X	X		X	X	X						
GOAT ME	X			X	X		X	X	X						

FRIES

CLASSIC/SWEET FRIES															
SOUR BACON FRIES	X			X	X										
TRUFFLE PARMESAN FRIES	X			X	X										
COLORIDO FRIES	X			X	X										

SAUCES/ ADD'S

KETCHUP									X						
MAYO	X			X	X										
TRUFFLE MAYO	X			X	X										
CHILI MAYO	X				X			X							
HOMEMADE	X			X	X			X							
BBQ								X							
SOUR CREAM				X	X										
AVOCADO				X	X										
GARLIC	X			X	X										
VEGAN GUACAMOLE															

SALADS/ SMALL DISHES

HOLY CHICKEN	X				X	X							X		
HONEY POT	X		X	X	X	X		X							
TREE HUGGER	X			X	X	X									
LITTLE GARDEN SALAD			X	X	X	X		X							
COLE SLAW			X	X	X	X		X							
GRILLED VEGETABLES				X											

Unfortunately, we cannot completely rule out cross-contamination from a wide range of ingredients in our kitchen. As a result, all of our products may contain traces of all of the main allergens

	Gluten / Wheat	Barley	Soy	Milk / Lactose	Eggs	Corn	Sesame	Mustard	Celery	Molluscs	Edible Nuts	Lupin	SulphurDioxide/Sul	Crustaceans	Peanuts
UPDATES															
FRIED EGG					X										
BACON															
PICKLES								X							
FRIED MUSHROOMS				X											
DESSERTS															
EVERYBODY'S DARLING	X			X	X										
ROLLING PAN	X		X	X	X						X				
GRANNY'S SECRET	X		X	X	X						X				
APPLE PIE	X														
DRESSINGS															
HONEY-MUSTARD			X	X	X			X							
YOGHURT	X			X	X										
BALSAMIC													X		
EYE-OPENER															
JÄGERMEISTER															
RAMAZZOTTI															
SAMBUCA															
DRINKS/BEER															
LEMONADES/ ICE TEA															
FRUIT SPRITZER/ WATER															
BEER	X	X													
COCKTAILS															
FRUITY DREAM															
VIRGIN MOJITO															
BABE IN THE WOODS				X											
(RASPBERRY) MOJITO															
MAINHATTAN															
GOLDFINGER											X				
FLAMINGO															
PROVOCATEUR															
WANDERLUST															
HIMALAYA				X											
LONGDRINKS															
WHISKEY SOUR					X										
GIN SOUR					X										
OTHER LONGDRINKS															
SPRITZ/CLASSICS															
SPRITZ ME UP													X		
HARRY BERRY/ELDERFLOWER													X		
APPLE CIDER													X		
MULES															
ALL MULES															
WINE															
ALL SORTS													X		
HOT BEVERAGES															
CAFE CREMA, ESPRESSO, DOP.															
CAPPUCCINO				X											
LATTE & ESPR. MACCH.				X											
ALL TEAS															

Unfortunately, we cannot completely rule out cross-contamination from a wide range of ingredients in our kitchen. As a result, all of our products may contain traces of all of the main allergens